lieris. **P**otest etiā allegari cōtra  
viroſ modernos q̄ ſeſ minis ſu-  
is credūt vxorib; et maxie vbi  
agitur de pudicicia ſiugali **P**o-  
tent etiā allegari q̄ quicūq; iuſt?  
ex° ioseph ſe debet pocius pmit-  
tere diffamati et incarcerari q̄ le-  
ge dñi p̄tētire et maxime qz dñs  
ſolet tales expedire et ad mai-  
rē gloriā p̄mouē ſic apparuit in  
ſusanna et in iſto. **V**el p̄t allega-  
ti pro veritate et pro innocentia  
q̄ q̄uiq; aliqñ ſupprimit finalitā-  
tē vincit i. eſdre iij. **S**up oia  
vincit veritas ac

**D**o familiareſ pharaonis regis egipti in carce-  
re regis poſiti aī ioseph  
ſeſ mḡ pincernay et mḡ pijo-  
tu viderūt ſomp̄mū vna nocte.  
**M**ḡ em̄ pincernay videbat co-  
ra ſe vīte in qua erāt tres pagi-  
nes in quib; vue florebāt et ma-  
tureſcebāt **I**ta q̄ ciplū pharaonis accipiebat et ibi vuas ex-  
premebat et poculū ſagi dabat **M**a-  
gister v̄o pijoſ tria camistra fa-  
tine portare ſe ſomp̄niabat et in  
ſupiori qd̄ oēs aibos qui fieri ſo-  
lēt arte pistoria cōtinebat alijs  
q̄ exelſius p̄eminebat aues a-  
bos comedē cōſpiciebat **I**ta er-  
go ſomp̄nia fuerūt a ioseph ex-  
poſita talit q̄ pincerna ifra tres  
dies debebat ad pristinū officiū  
reſtitui et potū regi porrigē **P**i-  
ſtor v̄o debebat ſuſpendi et aueſ  
carnes eiſ ſomedē **P**haraon rex e-  
gipti deum ſigntificat oeli regem

## Gen.

Carcere autem eius sicut istum mudi  
quod scilicet pincernam et pistorem  
id est populum bonum et malum. pri  
mum cernam propter defectum primi paren  
tis boni et mali de domo pharaonis  
id est de paradiiso fuerunt eiecti  
et in huius mudi carcere vincula  
ti. Sed pro certo veteris sompniorum  
in carcere id est in veteris cogitat de fu  
turis. Boni enim quod in pincerna figura  
ratur videtur vitem id est deum quod hos  
tres propagines id est tres perso  
nas quibus accipiunt vias id est fidem  
de qua scilicet ipsi exprimitur in calice regis  
christi in qua ista letificat regem  
christi. **V**inum letificat cor hominis. Mali vero quod per pistorem de  
signat videtur quod ipsi habent tria ca  
nistra id est triplicem concupiscenciam  
et genus ciborum. id est carnis et oris  
ingluviem et aues desuper volantes  
id est et vanitatem et superbiaem.  
**B**aruch in. In aliis celo ludunt.  
Quis ergo sum amborum? pro  
cul dubio secundum expositionem  
Josephi id est secundum sanctorum  
doctrinam boni sunt primi audi quod  
scilicet pincernam id est ceteris bonorum  
post tres dies. id est post tria te  
pora huius vite scilicet in die iudicij.  
ad gradum pristinum scilicet ad beatitu  
dinem et immortalitatem restituunt  
et in domo regis. id est in paradiiso re  
pietur et ad propinquandum vimum les  
ticie cum angelis admittentur. Ecce tra  
vero mali per eosdem tres dies scilicet in  
die iudicij in inferni patibulo sus  
peditur et eorum aie ab aliis id est a

deoibus sedetur. **D**eum. **xixij** Cossuen  
et fame et deuorabunt eos aues.  
**O**dit pharaon sompnum scilicet  
septem vaccas pinguis  
mas quod pascebantur in locis  
palustribus. Post quod erumpentes  
septem alie macre defecte que co  
suptis et deuoratis prioribus nul  
lum saturitatis dedere vestigium sed  
similiter macie et squalore torpebantur.  
Vidit etiam quod septem spissae pullu  
labant e culmo uno pleo atque pul  
chritime. Alii vero vii. percusse  
vredime oreiebantur et stipula que  
priorum pulchritudinem deuorabantur.  
**C**Primo sciendum est quod numerus sep  
tentiarum vimueritate sicut in gre  
go. eo quod vimusa tpa per septena  
riu dierum currunt et sic dicata quod sep  
te vacce pingues sicut vimusos  
dites. vii. vero spissae plene sicut  
vimusa eorum tpa bova vacce vero  
sicut deonum vimusitate. vii. vero  
spissae scilicet de signat illa quam et in  
fert vimusalē ad uitatem et Sic i  
dico quod in ripa fluis prospexitatis mu  
da est in ieiunio hodie vii. vacce mu  
di dites dicens ipsi gnatique vii. spi  
cis. i. vimueritate bonorum tpa  
sunt rufi. Sed tunc ex alia parte scilicet  
per mortem isti ieiununt vii. vaccas  
macras. i. vimusitate tormentorum a  
quibus iste vacce pingue sunt spissae su  
is deuorabuntur et eternaliter consumebuntur  
de morte ei dites deuorabuntur et se  
quentes ad uitatem per dete prospeti  
tatem vastabuntur. unde sequitur  
ibidem. remiuntur septem anni tante  
sterilitatis ita quod obliuioni detur

cūcta retro habūdanda Ideo cōtra istas vaccas loquitur amos iiii·dicēs Audite verbū dñi vac ce pīgues que estis in monte sa-  
marie que calumpniā facitis e-  
gemis et ḥfringitis paupes dīcē-  
tes auferte ut bibā? qr ecce dies  
venēt dicit dñs et eleuabūt vos  
in cōthiis et eliquias vestras i ol-  
lis feruentib⁹ Vel dic q̄ iste vac  
ce p̄mo significat aliquos hoīes  
pmigues diuites et sibi sufficien-  
tes sic sūt quidā qui in tipa h⁹  
mūdi tenuerūt de suis redditib⁹  
bonos status Septē vero macre  
sequentes significat malos eoz  
filios et successores qui sc̄z qnq;  
ita sūt paupes macti et infortu-  
nati q̄ pinguedinē p̄decessor̄ su-  
oz et bona que acquisierūt oſu-  
mūt deuorāt atq; rendūt et tam  
nullā facietate atq; sufficiētā p̄  
inde recipiūt aut acquirūt. et sic  
fit q̄ squalor et vredo macies et  
fortunū ipsoz vacuitasq; stipu-  
lay. i. paupertas et tenuitas bono-  
rū suoz alioz plenitudinē deuo-  
rat et quicquid boni alij p̄deces-  
sor̄ sui cumulauerūt malorū  
successor̄ infortunitas deuastat  
Io. iiii. Alij laborauerūt et vos  
in labores eoz introist⁹ Vel dic  
q̄ vacce iste macre sūt auari ba-  
illiui et officiales vel p̄ncipes ra-  
ptores et voratores qui sc̄z tante  
sūt tenuitatis et paupertatis tan-  
tarūq; expensaz et insaciabilita-  
tis q̄ nichil penitus sufficit eis  
qnymo dato q̄ om̄es vaccas pi-

gues p̄tie. i. om̄is diuites hoīes  
sibi subiectos soleant rapinis et  
exactionib⁹ deuorare et oſumere  
et vastare. nullū tñ saturitatis  
sufficiētē vestigiū in eis app̄et  
ymo paupertate et miseria sp̄ sūt  
repleti p̄ubioz xl. Alia diuidūt  
appa et ditiores sūt Alia rapiūt  
nō sua et semp in egestate sūt.

**G**enesis xliv. dicit̄ cū fra-  
tres Ioseph ad ipsū in  
egiptū ubi dñabat w̄is  
sent ipse ibi fratres suos cognoscens  
nō ē agnitus ab eis. Fecit  
ergo eis diuiuū et qr sciebat qui  
erāt p̄mogemiti fecit eos ad men-  
sa priores sed ē h⁹ q̄ erāt atiqo-  
res et dato q̄ ibi eēt bēmamī a-  
dolescētulus ab eo p̄cipue p̄dile-  
ctus eo q̄ fr̄ erāt ipſi⁹ vterinus.  
ipsū tñ atiquiorib⁹ fr̄ib⁹ nō p̄-  
posuit: ymo qr erāt iūmō locū  
vltimū sibi dedit Tal ioseph ē  
crist⁹ gen⁹. xlir. Filius accēscēs io-  
seph. fr̄es sui sūt oēs cristiāi. ro-  
vij. p̄mo geitūs i multi⁹ fr̄ib⁹ v-  
terini et mag⁹ dilc̄ sūt religiosi et  
clericī q̄ sibi sp̄ualitē sūt diūcti. Di-  
co igit̄ q̄ ioseph. i. cristi⁹ q̄uis  
hodie sit a fr̄ib⁹. i. a fidelib⁹ ab-  
scōditus et ignotus ipsos tñ iū  
ē diligēt et cognoscit. et q̄ sit eo  
rū etas. i. eoz p̄fectio optie iudi-  
cat et discermit. etas em̄ v̄tutē et  
p̄fectioz significat i q̄ qnto q̄s ē p̄-  
fectior tāto hōre padisi ē digni-  
or sapie iiii. Cam sūt sensus hoīis  
et etas senectutis vita īmaculata  
Qñ i⁹ isti fr̄es xp̄ifideles i diuiuio

## Gen.

ioseph. i. in padissū sunt locādi. optime cōsiderat ip̄e xp̄s etatem. i. meita singulorū. ip̄osq; seādū p̄mogeita sua. i. seādū v̄tutes q̄s h̄nt solet ordinare et pri- mos vel vltios collocare a hoc si ne q̄auq; acēpāione personarū. qz p̄ c̄to fr̄s vterim. i. vīti ecā neq̄q; p̄ferūt q̄nymmo si i mori bo fint ceteris minores vltimo- res ponūt. **I**bi em̄ nō ē acēptio seu distictio uidei et greci q̄nimo sepe fit q̄ greci q̄ p̄mī sūt sūt no uissimi. et nouissimi p̄mī. **V**el dic q̄ ioseph ē platus q̄ ūera sū me d̄z d̄gnoscē etatē. i. meita sub ditorū. et dato q̄ ip̄i eū nō cog- nouerūt. i. nō visitaueūt nec ob tulerūt munera nec adulādo ap plauerūt. ip̄se tamē d̄z eos cog- noscē et eorū sufficiēcias cogita- re. Ergo q̄n ip̄se facit diuinū idē p̄usionē aliquā ip̄e d̄z i mēsa be neficioꝝ ecclie ip̄os collocare po- res q̄ i etate. i. i v̄tutibꝫ sūt maio- res. qz vere dato q̄ beniamī idē q̄ illi habeāt alijs fr̄s vteinos. i. aliquos d̄sanguineos nepotes vel aicos. si tñ fint iuiores. i. mo- rito ip̄fectiores. nūq̄ d̄z eos bo- mis et p̄uetis p̄ponē h̄ p̄missis melioribꝫ ip̄fis vltimū locū daē **P̄S.** **I**bi beniamī adolescētulꝫ r̄c. **U**nde hester p̄o. Bibebāt oēs in aureis poculis: r̄c. **D**ato q̄ ioseph fr̄s suos ordinate seādū etates suas collocass̄ ad mē- sam. et sic beniamī p̄dilectus et vterin? q̄eo eēt. **J**unior vltimus